Datenblatt: 3804-A.BSE.L.74

Bajonett Befestigungssystem

EDIZIOdue elegance UNI-Taster mit LED
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Feller-NR: 3804-A.BSE.L.74
E-NR: 313 758 700
EAN: 7611386036779

Farbe:

D farbneutral

Bauart:

" BSE i BSM

Montageart:
Mit Display:
Mit Infrarot-Sensor:

Mit Raumthermostat:

EDIZIOdue elegance - UNI-Taster mit LED - Mit

homogener LED Ausleuchtung blau - 12-48 V DC /

Werkstoffgute:

12-36 V AC - Schaltstrom min 1 mA, max. 50 mA - Max Anzahl der Betatigungspunkte
10L - Mit Schraubklemmen - Vierfach - Einbautiefe 23  \Werkstoff:

mm - BSE - IP20

Zubehor:
Name / Kategorie

Anzahl der Tasten:
Mit Beschriftungsfeld:
Schutzart (IP):

Mit LED-Anzeige:

Feller-Nr / E-NR

Abdeckset EDIZIOdue elegance - Frontplatte 920-4804.F.1G.92
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aluminium veredelt: pearl effect - Taste: spiegel 378 774 020
satin - Ohne Beschriftung

aluminium veredelt: hazel - Taste: messing 378 774 070

Abdeckset EDIZIOdue elegance - Frontplatte 920-4804.F.0K.97
| =

champagne - Ohne Beschriftung

Abdeckset EDIZIOdue elegance - Frontplatte 920-4804.F.0G.95
’ S g aluminium veredelt: stone effect - Taste: 378 774 030
chromstahl poliert - Ohne Beschriftung
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by Schneider Electric

Unterputz
Nein

Nein

Nein
Thermoplast
4
Kunststoff
4

Nein

IP20

Nein
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Abdeckset EDIZIOdue elegance - Frontplatte
aluminium veredelt: graphite - Taste: glas
schwarz - Ohne Beschriftung

Frontplatte EDIZIOdue elegance - aluminium

veredelt: arctic - Ohne Beschriftung

Frontplatte EDIZIOdue elegance - aluminium
veredelt: pearl effect - Ohne Beschriftung

Frontplatte EDIZIOdue elegance - aluminium
veredelt: hazel - Ohne Beschriftung

Frontplatte EDIZIOdue elegance - aluminium
veredelt: mocca effect - Ohne Beschriftung

Frontplatte EDIZIOdue elegance - aluminium
veredelt: stone effect - Ohne Beschriftung

Frontplatte EDIZIOdue elegance - aluminium
veredelt: graphite - Ohne Beschriftung

Taste EDIZIOdue elegance - spiegel satin -
Ohne Symbol

Taste EDIZIOdue elegance - chromstahl poliert
- Ohne Symbol

Taste EDIZIOdue elegance - messing
champagne - Ohne Symbol
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by Schneider Electric

920-4804.F.1E.90
378 774 040

900-4804.91
378 752 010

900-4804.92
378 752 020

900-4804.97
378 752 070

900-4804.99
378 752 090

900-4804.95
378 752 030

900-4804.90
378 752 040

915-4800.SL.1G
378 767 490

915-4800.SL.0G
378 767 200

915-4800.SL.0K
378 767 260
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Datenblatt: 3804-A.BSE.L.74 by Schneider Electric
Taste EDIZIOdue elegance - glas schwarz - 915-4800.SL.1E
[ | Ohne Symbol 378 767 450
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